

(上接 C68 版)

Table with 4 columns: Item, 2017年度, 2018年度, 2019年1-9月. Rows include 经营活动产生的现金流量净额, 投资活动产生的现金流量净额, 筹资活动产生的现金流量净额, 资产负债率(%)

Table with 4 columns: Item, 2017年度, 2018年度, 2019年1-9月. Rows include 融资规模, 生产经营所需资金, 匹配情况(上述两项相减)

河南虹峰地处我国中原腹地河南,近年来营业收入增长缓慢,盈利水平持续下降,受公司前实际控制人、法定代表人、董事长黄锦光以公司名义为其原债务追加

Table with 4 columns: Item, 2017年度, 2018年度, 2019年度. Rows include 总资产, 流动资产, 非流动资产, 总负债, 非流动负债, 营业收入, 营业成本, 期间费用, 净利润

Table with 4 columns: Item, 2017年度, 2018年度, 2019年度. Rows include 经营活动产生的现金流量净额, 投资活动产生的现金流量净额, 筹资活动产生的现金流量净额, 资产负债率(%)

Table with 4 columns: Item, 2017年度, 2018年度, 2019年度. Rows include 融资规模, 生产经营所需资金, 匹配情况(上述两项相减)

南京新材近三年营业收入持续下降,2019年营业收入下降更为明显且首次出现了亏损。受公司前实际控制人、法定代表人、董事长黄锦光以公司名义为其原

Table with 4 columns: Item, 2017年度, 2018年度, 2019年度. Rows include 总资产, 流动资产, 非流动资产, 总负债, 非流动负债, 营业收入, 营业成本, 期间费用, 净利润

Table with 4 columns: Item, 2017年度, 2018年度, 2019年度. Rows include 经营活动产生的现金流量净额, 投资活动产生的现金流量净额, 筹资活动产生的现金流量净额, 资产负债率(%)

Table with 4 columns: Item, 2017年度, 2018年度, 2019年度. Rows include 融资规模, 生产经营所需资金, 匹配情况(上述两项相减)

中超控股主要是为适应公司发展战略调整的需要,于2015年10月16日设立的中超控股将其与中电缆板块相关的资产、人员、机构、财务、业务等依据相关法

Table with 4 columns: Item, 2017年度, 2018年度, 2019年度. Rows include 总资产, 流动资产, 非流动资产, 总负债, 非流动负债, 营业收入, 营业成本, 期间费用, 净利润

Table with 4 columns: Item, 2017年度, 2018年度, 2019年度. Rows include 经营活动产生的现金流量净额, 投资活动产生的现金流量净额, 筹资活动产生的现金流量净额, 资产负债率(%)

Table with 4 columns: Item, 2017年度, 2018年度, 2019年度. Rows include 融资规模, 生产经营所需资金, 匹配情况(上述两项相减)

科耐特2018年较2017年营业收入下滑较大,下降了32.35%,2019年营业收入较2018年略有增加,但2018、2019连续两年出现了亏损,2017-2019年度筹资活动

Table with 4 columns: Item, 2017年度, 2018年度, 2019年度. Rows include 总资产, 流动资产, 非流动资产, 总负债, 非流动负债, 营业收入, 营业成本, 期间费用, 净利润

Table with 4 columns: Item, 2017年度, 2018年度, 2019年度. Rows include 经营活动产生的现金流量净额, 投资活动产生的现金流量净额, 筹资活动产生的现金流量净额, 资产负债率(%)

综上,公司对全资子公司、控股子公司所提供的担保,是为支持其经营发展,根据各子公司向金融机构申请到的银行综合授信额度及授信批复要求向其提供担保

①主要业务 ②经营模式 报告期内,公司基于市场需求加大对新产品、新技术的研发投入,提升自主创新能力。针对现有产品进行优化改造,在巩固现有产品的市场地位的同时开拓新

③行业情况 电线电缆产品广泛应用于国民经济各个部门,为各个产业、国防建设和重大建设工程等提供重要的配套支持,是现代经济和社会正常运转的基础保障。现阶段粗放

Table with 4 columns: 公司名称, 2019年12月31日, 2018年12月31日, 2017年12月31日. Rows include 汉缆股份, 太阳电缆, 南洋股份, 宝特股份, 万得股份, 通光电缆, 特变电工, 中缆, 中超控股, 智慧能源

结合公司实际情况,公司与以上同行业公司2019年度实际担保总额占公司净资产的比例进行了对比,公司实际担保余额占净资产的比例处于行业较高水平。2019年12月31日存量对外担保金额为128,025.68万元,其中全资子公司担保

银票到期后公司不再为河南虹峰提供担保,金融机构对河南虹峰新一轮授信须由何志东或何志东指定的其他第三方提供置换担保措施。但置换确实有困难的公

恒汇电缆:2020年3月,公司已持有恒汇电缆51%的股权转让给蒋建强、储美亚,已于2020年3月25日处置完成。此后,恒汇电缆不再是中超控股的子公司。公司原则上自本次股权转让事项的工商变更完成之日(2020年3月25日)起,恒汇

③)风险提示 公司实际担保余额占净资产的比例较高,若子公司贷款发生逾期,将会对公司生产经营、征信、银行综合授信、正常贷款周转带来一定的影响。公司会密切关注担

②)公司对外担保的主要管理制度和管控情况 ①)公司对外担保的主要管理制度为《对外担保管理办法》、《中超控股内控手册》。 ②)公司对外担保的管控情况 A.被担保方向公司提出书面的《担保申请》,公司在决定担保前,初步审核《担保

①)我公司在处置子公司的情况下,营业收入2019年比2018年增加4.29亿元,增长了17.89%,净利润2019年比2018年减少了5.03亿元,下降了376.55%。 主要经营指标表 单位:万元

Table with 4 columns: Item, 2019, 2018, 增长率, 增长率. Rows include 总资产, 净资产, 营业收入, 营业成本, 期间费用, 净利润

公司自控股股东由中超集团变更为深圳鑫腾华后,公司前实际控制人、法定代表人、董事长黄锦光曾作为公司任何借款、贷款签署连带担保文件以及黄锦光私刻

Table with 4 columns: Item, 第四季度, 第三季度. Rows include 经营活动产生的现金流量净额, 销售商品、提供劳务收到的现金, 经营活动现金流出小计, 购买商品、接受劳务支付的现金

①)我公司在处置子公司的情况下,营业收入2019年比2018年增加4.29亿元,增长了17.89%,净利润2019年比2018年减少了5.03亿元,下降了376.55%。 主要经营指标表 单位:万元

Table with 4 columns: Item, 第四季度, 第三季度. Rows include 净利润, 归属于上市公司股东的净利润, 非经常性损益金额, 其中:流动资产处置损益

除公司正常经营业务相关的有效担保措施外,持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债和其他债权投资取得的投资收益

Table with 4 columns: Item, 第四季度, 第三季度. Rows include 归属于上市公司股东的净利润, 非经常性损益金额, 其中:流动资产处置损益, 计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外)

①)我公司在处置子公司的情况下,营业收入2019年比2018年增加4.29亿元,增长了17.89%,净利润2019年比2018年减少了5.03亿元,下降了376.55%。 主要经营指标表 单位:万元

Table with 4 columns: Item, 第四季度, 第三季度. Rows include 净利润, 归属于上市公司股东的净利润, 非经常性损益金额, 其中:流动资产处置损益

①)我公司在处置子公司的情况下,营业收入2019年比2018年增加4.29亿元,增长了17.89%,净利润2019年比2018年减少了5.03亿元,下降了376.55%。 主要经营指标表 单位:万元

Table with 4 columns: Item, 第四季度, 第三季度. Rows include 净利润, 归属于上市公司股东的净利润, 非经常性损益金额, 其中:流动资产处置损益

①)我公司在处置子公司的情况下,营业收入2019年比2018年增加4.29亿元,增长了17.89%,净利润2019年比2018年减少了5.03亿元,下降了376.55%。 主要经营指标表 单位:万元

投资金额计提了减值准备550.19万元。 (2)外部环境因素: ①行业政策变动的风险:公司产品目前主要应用于电力行业。公司所处行业的发展不仅取决于国民经济的实际需求,也受到国家宏观政策的影响。目前我国电线电缆行业总体规模大,但企业数量多,规模小,产品同质化、产业集中度低,导致市场竞争日趋激烈,存在恶意竞争现象,可能导致公司产品价格下降,销售毛利率降低。在

②)原材料价格波动的风险:电线电缆行业为“料重工轻”的行业,对铜、铝、电辅料等需求很大,其中铜材料占公司产品总成本约80%左右。由于铜成本占公司产品成本比例较高,铜价的波动将加大公司的经营压力。公司将密切关注原材料市场的变化,提高原材料采购管理水平,同时坚持“以销定产”的生产模式,以获取较稳定的效益,防范风险。 (3)公司经营情况: 2019年我公司在处置子公司的情况下,营业收入2019年比2018年增加4.29亿元,增长了17.89%,净利润2019年比2018年减少了5.03亿元,下降了376.55%。 公司主要经营指标表 单位:万元

Table with 4 columns: Item, 2019, 2018, 增长率, 增长率. Rows include 总资产, 净资产, 营业收入, 营业成本, 期间费用, 净利润

(4)经营活动产生的现金流量净额大幅增加的原因: 主要经营指标表 单位:万元

Table with 4 columns: Item, 第四季度, 第三季度. Rows include 经营活动产生的现金流量净额, 销售商品、提供劳务收到的现金, 经营活动现金流出小计, 购买商品、接受劳务支付的现金

公司自控股股东由中超集团变更为深圳鑫腾华后,公司前实际控制人、法定代表人、董事长黄锦光曾作为公司任何借款、贷款签署连带担保文件以及黄锦光私刻

Table with 4 columns: Item, 第四季度, 第三季度. Rows include 经营活动产生的现金流量净额, 销售商品、提供劳务收到的现金, 经营活动现金流出小计, 购买商品、接受劳务支付的现金

①)我公司在处置子公司的情况下,营业收入2019年比2018年增加4.29亿元,增长了17.89%,净利润2019年比2018年减少了5.03亿元,下降了376.55%。 主要经营指标表 单位:万元

Table with 4 columns: Item, 第四季度, 第三季度. Rows include 净利润, 归属于上市公司股东的净利润, 非经常性损益金额, 其中:流动资产处置损益

①)我公司在处置子公司的情况下,营业收入2019年比2018年增加4.29亿元,增长了17.89%,净利润2019年比2018年减少了5.03亿元,下降了376.55%。 主要经营指标表 单位:万元

Table with 4 columns: Item, 第四季度, 第三季度. Rows include 净利润, 归属于上市公司股东的净利润, 非经常性损益金额, 其中:流动资产处置损益

①)我公司在处置子公司的情况下,营业收入2019年比2018年增加4.29亿元,增长了17.89%,净利润2019年比2018年减少了5.03亿元,下降了376.55%。 主要经营指标表 单位:万元

Table with 4 columns: Item, 第四季度, 第三季度. Rows include 净利润, 归属于上市公司股东的净利润, 非经常性损益金额, 其中:流动资产处置损益

①)我公司在处置子公司的情况下,营业收入2019年比2018年增加4.29亿元,增长了17.89%,净利润2019年比2018年减少了5.03亿元,下降了376.55%。 主要经营指标表 单位:万元

Table with 4 columns: Item, 第四季度, 第三季度. Rows include 净利润, 归属于上市公司股东的净利润, 非经常性损益金额, 其中:流动资产处置损益

①)我公司在处置子公司的情况下,营业收入2019年比2018年增加4.29亿元,增长了17.89%,净利润2019年比2018年减少了5.03亿元,下降了376.55%。 主要经营指标表 单位:万元

Table with 4 columns: Item, 第四季度, 第三季度. Rows include 净利润, 归属于上市公司股东的净利润, 非经常性损益金额, 其中:流动资产处置损益

①)我公司在处置子公司的情况下,营业收入2019年比2018年增加4.29亿元,增长了17.89%,净利润2019年比2018年减少了5.03亿元,下降了376.55%。 主要经营指标表 单位:万元